お客様各位

謹啓

謹白

Wheat/Gluten(Gliadin) ELISA Kit

モリナガ加熱処理牛由来タンパク質検出キットVer.2

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下表の製品において、2025年11月製造分より、反応停止液のボトルを変更いたしますので、ご案内

申し上げます。

ボトル蓋部分に使用されているパッキン原料変更に伴い、蓋の内側の色味が現行品：白色から後継

品：茶色に変更となりますが、製品性能への影響はございません。

何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

製品コード

M1103～M1105、M1108

M1304

M1305

M2111～M2117、M2122

M2121

M2103

M3102

インスリン測定キットシリーズ

マウスC-ペプチド測定キット

マウス/ラットレプチン測定キット

モリナガ FASPEKエライザⅡシリーズ

Sesame ELISA KitⅡ

2025年11月吉日

株式会社森永生科学研究所

製品名

ELISAキット 反応停止液　ボトル変更のご案内

現行品 後継品